
Příloha č. 1 Poptávkového dokumentu 

CENOVÁ NABÍDKA 
(Prosím o vyplnění formuláře a přiložení kopie platného výpisu z OR, resp. Živnostenského oprávnění) 

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA 

Obchodní jméno firmy: Elvena a.s. 
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ): Prlov 152, 756 11 

ICO: 03565297 
DIC: CZ03565297 
Číslo účtu/ kód banky: 
Název banky: 
Pobočka banky: 
Jednatel společnosti: Josef Kratina 
Kontaktní osoba: Josef Kratina 
Telefon/ mobil: 
E-mail: 
Poznámka: : 

Název VZMR: 
Místo plnění: 

Zlín - modernizace a upgrade MaR systému budovy Název VZMR: 
Místo plnění: Objekt VZP CR Zlín: Zarámí č. 160, 760 01 Zlín 

366860 
DPH 21%: 77041 
Celková cena včetně DPH: 443901 
Platnost nabídky: minimálně 3 měsíce 
Záruka na dílo: 24 měsíců 
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. 

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po 
lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR. 

Poznámka: 

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedených informací. 

11.12.2018 
datum 

mailto:elvena@elvena.cz


Příloha č. 2 Poptávkového dokumentu 

VZP ČR - ZLÍN , Zarámí 160 

Modernizace a upgrade MaR systému budovy 

i - ' " ' - Položkový vvkaz a RoznoČPt 

Popis položky 
išpf" 

Software pro 1-5 současných uživatelů 1 kpl. 62420,00 

Software s jedním rozhraním N2Bus (podpora 1-100 
zařízení), 24 VAC 1 kpl. 187560,00 

PC pro centrální pracoviště: 

1 kpl. 39870,00 

Monitor: 
1 kpl. 7120,00 úhlopříčka 22 palců, 16:9, Full HD , polohovatelný, USB hub 1 kpl. 7120,00 

záložní zdroj UPS 1 kpl. 7560,00 
Úpravy ve stávajícím rozvaděči 1 kpl. 4330,00 
Uživatelský SW pro DDC podstanice 1 kpl. 26800,00 

Uživatelský SW pro centrální pracoviště 1 kpl. 28200,00 
Jednorázové zaškolení obsluhy 1 kpl. 1000,00 
VRN - dopravné, koordinace zakázky 1 kpl. 2000,00 

Celkem Kč bez DPH | 366860;00 

DPH 77040,6 

Celkem Kč včetně DPH 
- : - .:.:•• v- . 

- s i 
' . •• •• ' 

. • 

Datum 

http://www.etvena.cz



